平成26年３月31日
各 位

会社名   ＦＤＫ株式会社
代表者名  代表取締役社長 望月 道正
コード番号 6955 東証第２部
問合せ先  広報・ＩＲ室長 平野 芳晴
TEL.    03-3434-1271

種類株式の全株普通株式への転換完了
および自己株式（優先株式）の消却に関するお知らせ

平成 16 年３月 29 日付の第１回優先株式ならびに平成 17 年４月 19 日付の第２回優先株式につ

きまして、本日、その保有者である富士通株式会社から両優先株式全てについて普通株式への転換

請求権の行使がなされ、下記のとおり両優先株式全ての普通株式への転換が完了いたしました。
また、転換により当社が取得する第１回優先株式ならびに第２回優先株式の全てにつきましては、

当社取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき消却する旨の決議を行い、消却を行いま

したので、併せてお知らせいたします。

記

１．種類株式の普通株式への転換状況（平成26年３月31日現在）
（１）銘柄名                第１回優先株式

第２回優先株式
（２）転換株式数              第１回・第２回優先株式（累計）：

62,857,142株（転換率：100.0％）
（３）転換により増加した普通株式（累計）  62,857,142株
（４）増加後の発行済普通株式総数      280,363,026株

※種類株式：第１回、第２回ともに平成19年４月より普通株式への転換権がある無議決権株

式です。
※転換：取得請求権付株式である種類株式の取得と引換えに普通株式を交付することをいいま

す。

２．自己株式（優先株式）の消却について
（１）銘柄名  第１回優先株式 10,000,000株

第２回優先株式 17,500,000株
（２）消却日  平成26年３月31日

以 上